CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 840/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 88 và Điều 91 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 91/TTr-CP ngày 30/3/2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 09 công dân hiện đang cư trú tại Vương quốc Na Uy (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trần Đại Quang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI NA UY ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 840/QĐ-CTN ngày 28 tháng 5 năm 2018 của Chủ tịch nước)
	1.
	Bùi Thị Thu Hương, sinh ngày 09/9/1995 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Flesland vegen 6. 4250 Kopervik
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: xã Lại Xuân, huyện Thủy Nguyên, Hải Phòng
	Giới tính: Nữ

	2.
	Phan Trung Nghĩa, sinh ngày 06/6/1971 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Birch Reichen Walds Gt 2E 0483 Oslo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 2 khu tập thể Tổng cục Hậu Cần, Cầu Diễn, Từ Liêm, Hà Nội
	Giới tính: Nam

	3.
	Phạm Thị Thanh Hà, sinh ngày 01/7/1963 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Asbjornsensvei 1. 3613 Kongsberg
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 1/10 ngách 169 Ngõ Quỳnh, Quỳnh Lôi, Hai Bà Trưng, Hà Nội
	Giới tính: Nữ

	4.
	Bùi Quốc Khánh, sinh ngày 11/7/1998 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Flesland vegen 6. 4250 Kopervik
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: xã Lại Xuân, huyện Thủy Nguyên, Hải Phòng
	Giới tính: Nam

	5.
	Hoàng Nguyên Hiếu, sinh ngày 18/6/1984 tại Nghệ An
Hiện trú tại: Sollia 9. 7033 Trondheim
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 11 ngõ 80, đường Chu Văn An, TP. Vinh, Nghệ An
	Giới tính: Nam

	6.
	Chu Thị Hương Giang, sinh ngày 26/5/1981 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Sollia 9. 7033 Trondheim
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: P406 A7, tập thể Đường Sắt, Ngọc Khánh, Hà Nội
	Giới tính: Nữ

	7.
	Hoàng Chu Chính Kiên, sinh ngày 25/11/2009 tại Na Uy
Hiện trú tại: Sollia 9. 7033 Trondheim
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: sinh ra ở nước ngoài
	Giới tính: Nam

	8.
	Phạm Duy Hưng, sinh ngày 26/8/1995 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: ST Jorgensvei 5. 0662 Oslo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: phường Hồ Nam, quận Lê Chân, Hải Phòng
	Giới tính: Nam

	9.
	Phạm Hoàng Sơn, sinh ngày 16/01/1998 tại TP. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Schillerpromenade 8. 12049 Berlin
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: xã Tân Xuân, Hóc Môn, TP. Hồ Chí Minh.
	Giới tính: Nam